indicados en la cláusula anterior.

XI. Precio de licitación (art. 286.1.h del Reglamento de
Ordenación y Gestión Territorial y Urbanística)

El precio de licitación, que sirve exclusivamente de base
para el cálculo de la garantía provisional, es de 1.350.000
euros (un millón trescientos cincuenta mil euros), IVA no
incluido.

XII. Plazos de desarrollo y ejecución del programa (art.
131.2.i Ley Urbanística Valenciana y art. 286.1.i del Regla-
mento de Ordenación y Gestión Territorial y Urbanística)

Se establecen los siguientes plazos para la ejecución